АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 года                                                                                         № 870
п. Шексна

Об отмене постановления от 02 октября 2020 № 1180 «О признании

жилого помещения подлежащим капитальному ремонту»

На основании решения Шекснинского районного суда от 21 мая 2021,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Шекснинского

муниципального района от  02 октября 2020 № 1180 «О признании жилого

помещения подлежащим капитальному ремонту».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков

1